
八代市議会政務活動費収支表

改⾰市⺠の会 会派

年
領収
書No. 月 日 収入金額 支払金額 差引残高

4 19 政務活動費 大倉・野﨑・谷口分 540,000 540,000
1 4 11 広報費 谷口 ３月 議会だより 43,200 496,800
2 4 15 広報費 大倉 ３月 議会だより 44,000 452,800

議会報告会
3 4 30 広報費 会場代 5,870 446,930
4 5 2 資料作成費 資料作成代＋振込手数料 3,799 443,131

5 7 2 広報費 大倉 ６月 議会だより 44,000 399,131
6 7 4 広報費 谷口 ６月 議会だより 43,200 355,931

議会報告会
7 7 25 広報費 会場代＋エアコン代 4,650 351,281
8 7 25 広報費 手話通訳２名分 12,000 339,281

8 10 利息 35 339,316

議会報告会
9 9 25 資料作成費 資料作成代＋振込手数料 2,684 336,632

10 10 政務活動費 大倉・野﨑・谷口分 540,000 876,632

10 11 5 広報費 谷口 ９月 議会だより 43,200 833,432

議会報告会
11 1 20 広報費 手話通訳２名分 12,000 821,432
12 1 20 広報費 会場代＋エアコン代 8,370 813,062
13 1 24 広報費 谷口 １２月 議会だより 43,200 769,862
14 1 29 資料作成費 資料作成代+振込手数料 2,598 767,264

15 利息 268
1,080,303 312,771 767,532

＊利息は収入に含まない  1,080,000 − 312,771 ＝ 767,229 （残額戻入）
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